
OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
ROBE, RADOVA I USLUGA 

ZA 2015. GODINU 
 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
bez PDV-a 

u kn 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora u 

kn 

1. 

EMV 3/15 

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVI  

novog malog 
komunalnog 

vozila za 
prikupljanje i 

odvoz 
komunalnog 

otpada 

 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave male 
vrijednosti 25. 08. 2015. 

Vrijednost 
robe:704.448,45 
kn   

 90 dana 

RASCO, tvornica 
komunalne opreme 
d.o.o., OIB: 
(12710048305) 
Kalinovac, Kolodvorska 
120b 25.08.2015. 704.448,45 



2. 

EMV 4/15 
 
 

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVI 

rekonstrukcija 
i dogradnja 
građevine 

društvenog 
standarda  

s 
prenamjenom 
u dječji vrtić u 
naselju Kloštar 

Podravski 

 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti 3.11.2015. 1.157.660,16 

do 28. 
ožujka 
2016. 

IDM – GRADNJA 
d.o.o., (OIB: 
80649357684), Našice, 
Vladimira Nazora 39   

 


